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Forening 
TVhuset Favrskov  
Bregnevej 2 
8370 Hadsten 
 
Hjemstedskommune: Favrskov 
CVR-nummer: 40 52 45 09 
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
 
Tilskudsmodtager 
TVhuset Favrskov 
 
Bestyrelse 
Lars-Oluf (Lasse) Bøcker 
Nyuk Hoi Chee 
Poul Kragelund 
Ulrik Lyhne 
Morten Steffensen 
 

 
Pengeinstitut  
Sparekassen Kronjylland 
 

 
Revisor  
Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab 
Vesselbjergvej 3 
8370 Hadsten 
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Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt tilskudsregnskabet for 1. januar 2023 - 31. december 2023 for TVhu-
set Favrskov. 
 
Tilskudsregnskabet aflægges i overensstemmelse med retningslinjerne i driftstilskudsloven.  
 
Det er vor opfattelse, at tilskudsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 
- 31. december 2023. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Tilskudsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hadsten, 21. juni 2024 
 
Bestyrelsen: 
 
 
Lars- Oluf Bøcker Nyuk Hoi Chee  Poul Kragelund 
Formand 
 
 
 
Ulrik Lyhne  Morten Steffensen 
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Til bestyrelsen i TVhuset Favrskov 
 
Konklusion 
Vi har revideret tilskudsregnskabet for TVhuset Favrskov for tilskud modtaget under Kulturministeriets ansøg-
ningspulje Driftstilskud for ikkekommerciel lokal-tv, j. nr. LRT20W.2022.0052 for perioden 2023. 
 
Tilskudsregnskabet udarbejdes efter retningslinjerne i bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om regn-
skab og revision m.v. af regnskaber for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet (i det følgende kaldet 
”tilskudsgivers retningslinjer”). 
 
Det er vores opfattelse, at tilskudsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overens-
stemmelse med tilskudsgivers retningslinjer. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision, de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af be-
stemmelserne i bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om regnskab og revision m.v. af regnskaber for 
modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriets område. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nær-
mere beskrevet i erklæringens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af tilskudsregnskabet”. 
 
Vi er uafhængige af tilskudsmodtager i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accou-
ntants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA 
Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-
sion. 
 
Fremhævelse af forhold i tilskudsregnskabet – anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og 
anvendelse 
Vi henleder opmærksomheden på, at tilskudsregnskabet er udarbejdet i henhold til tilskudsgivers retningslinjer. 
Tilskudsregnskabet er udarbejdet med henblik på at hjælpe tilskudsmodtager til overholdelse af de regnskabs-
mæssige bestemmelser i tilskudsgivers retningslinjer. Som følge heraf kan tilskudsregnskabet være uegnet til 
andet formål. 
 
Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for tilskudsmodtager og tilskudsgiver og bør ikke udleveres 
til eller anvendes af andre parter end tilskudsmodtager og tilskudsgiver. 
 
Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold. 
 
Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 
Foreningen har i overensstemmelse med driftstilskudlovens vejledning om årsregnskaber for foreninger, der af-
lægger årsregnskab efter driftstilskudsloven, medtaget budgettal som sammenligningstal i tilskudsregnskabet. 
Disse budgettal har, som det også fremgår af resultatopgørelsen, ikke været underlagt revision. 
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Ledelsens ansvar for tilskudsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et tilskudsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. 
udarbejdet i overensstemmelse med tilskudsgivers retningslinjer. Ledelsen har endvidere ansvaret for den in-
terne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et tilskudsregnskab uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar for revisionen af tilskudsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om tilskudsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt stan-
darderne for offentlig revision, jf. bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om regnskab og revision m.v. 
af regnskaber for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriets område, altid vil afdække væsentlig fejlinfor-
mation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomi-
ske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af tilskudsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. bekendtgørelse nr. 1701 af 
21. december 2010 om regnskab og revision m.v. af regnskaber for modtagere af driftstilskud fra Kulturministe-
riets område, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i tilskudsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt op-
når revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for 
ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinforma-
tion forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladel-
ser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen af tilskudsregnskabet for at kunne 
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af tilskudsmodtagers interne kontrol. 

 
 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-

skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisio-
nen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 
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Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
 
Udtalelse om juridisk-kritisk revision og sparsommelighed 
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse 
med love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at 
der er taget skyldigt hensyn til kravet om sparsommelighed ved forvaltningen af de midler og driften af aktivite-
terne, der er omfattet af tilskudsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og 
processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 
 
I tilknytning til vores revision af tilskudsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og 
revision af sparsommelighed, produktivitets og effektivitets aspektet for udvalgte emner i overensstemmelse 
med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed 
for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overens-
stemmelse med de relevante love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores juridisk-
kritiske revision vurderer vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte systemer, pro-
cesser eller dispositioner understøtter sparsommelighed, effektivitet og produktivitet ved forvaltningen af de 
midler og driften af aktiviteterne, der er omfattet af tilskudsregnskabet. 
 
Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, 
skal vi rapportere herom i denne udtalelse.  
 
Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Bestyrelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om tilskudsregnskabet omfatter ikke ledel-
sesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af tilskudsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med tilskudsregnskabet eller vores vi-
den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om regnskab og revision m.v. af regnskaber for modtagere af 
driftstilskud fra Kulturministeriets område. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med til-
skudsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om 
regnskab og revision m.v. af regnskaber for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriets område. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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Hadsten, 21. juni 2024 
 
Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 29 44 27 89 

 
 
 
Peter I. Jensen 
Registreret revisor 
mne29432 
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Bestyrelsesberetning - ledelsesberetning – TVhuset Favrskov - for 2023 
 
2023 har været et år, der har været præget af god ro og orden i produktionen med 3 redaktioner. Vi brugte 

mange kræfter på at motivere særligt unge til at deltage i foreningens arbejde. Vi har undervist i tilrettelæggelse, 

kamerateknik og redigering, men der kom alt for lidt tv ud af det, fordi bekymringerne om den globale tilstand 

skyggede for den lokale. Så tilslutningen mangler, trods TVhuset Favrskovs engagement i Klimauger Favrskov. 

 

En anden udfordring som markerede sig i 2023 var GDPR reglerne. Det gør det i stigende omfang sværere at lave 

lokalt tv med unge i Folkeskolen og gymnasier. Dels har kun få unge lyst til at være med, og dels måtte vi adskillige 

gange opgive midtvejs i en produktion, fordi en person, personens forældre eller institutionen trak tilladelsen 

tilbage. 

 

I forhold til budgettet for 2023 kom vi fint i land. TVhuset Favrskov lander med et marginalt overskud mod et 

forventet lille underskud. Det er tilfredsstillende. Budgettet er i al væsentlighed brugt til sendeomkostninger, 

produktion, udstyr og administration. Vi har i 2023 prøvet at minimere omkostningerne til administration for at 

frigive flest mulige lønkroner, så vi kunne honorere alle, der ville være med til at producere. 

 

Vi brugte således UBOD-midlerne i produktionen til løn og udstyr, som blev lettere opgraderet med mere lysføl-

somme kameraer og andet egnet udstyr til produktion ‘i marken’, så vi har mulighed for at bruge mere tid på 

reportager og mere fleksibilitet ‘derude’. 

 

I 2024 er 3 sendetilladelser i sendeområdet frataget deres sendetilladelser. Det betyder, at deres andel af om-

kostningerne til MUX1 forsvinder, så TVhuset Favrskov og TV Kronjylland skal på grund af solidarisk hæftelse 

dække hele omkostningen til MUX1. Det betyder en væsentlig meromkostning til TVhuset Favrskov på godt 

150.000,- i 2024 og 2025. Det får konsekvenser for driften, men vi kan lige akkurat få det til at hænge sammen, 

hvis vi er påpasselige med omkostningerne.
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TVhuset Favrskov 
 
 

   

 Regnskab 
 

2023 

 Budget 
Ej revideret 

2023  

Regnskab 
 

2022 

Note  Resultatopgørelse  DKK  DKK  DKK 
 

9 

       
Driftstilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen   826.154    826.344 
Omsætning playoutaftale Kanal Østjylland  0    120.000 
Varesalg  0    69.800 
Ej faktureret omsætning  0    -36.000 
Omsætning i alt  826.154  825.000  980.144 
       
Kanal Østjylland/Sendesamvirket  141.830    158.997 
Køb af Udstyr  0    35.873 
Produktion/Småteknik  36.659    41.285 
Kontingenter  25.403    23.769 
Direkte omkostninger i alt  203.892  175.000  259.924 

       
Dækningsbidrag  622.262  660.000  720.220 

       
Løn inkl. regulering af feriepengeforpligtelse  601.365    700.039 
ATP-bidrag  374    3.692 
AUB, AES og barsel.dk  1.812    4.308 
Rejseomkostninger  784    806 
Personaleomkostninger i alt  604.335  667.400  708.845 

       
Husleje  25.500    31.200 
Lokaleomkostninger i alt  25.500  25.000  31.200 

       
Kontorartikler  460    86 
Revisorhonorar   30.313    27.000 
Regnskabsassistance  12.375    13.500 
Rådgivning i øvrigt  12.500    10.000 
Internet, domænehosting m.v.  3.796    926 
Momsregulering  0    10.784 
Administrationsomkostninger i alt  59.444  41.000  62.296 

       
Ubod Midler  68.027  75.000  74.557 
Sekundære indtægter i alt  68.027  75.000  74.557 
       
Gebyrer m.v.  697    1.210 
Renter, Bank  140    773 
Finansieringsomkostninger i alt  837  0  1.983 
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TVhuset Favrskov 
 
 

   

 Regnskab 
 

2023 

 Budget 
Ej revideret 

2023  

Regnskab 
 

2022 

Note  Resultatopgørelse  DKK  DKK  DKK 
 

10 

       
Resultat før skat  173  -8.400  -9.547 
Skat af årets resultat  0    -2.948 
Regulering af tidligere års skat  0    -8.709 
Årets resultat  173  -8.400  -21.204 
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TVhuset Favrskov 
 
 

    2023  2022 

Note  Balance  DKK  DKK 
 

11 

 
 
Aktiver pr. 31. december 2023    
    
Deposita 4.000  4.000 
Finansielle anlægsaktiver  4.000  4.000 
    
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser 0  12.500 
Andre tilgodehavender 0  6.659 
Periodeafgrænsningsposter 0  2.100 
Tilgodehavender i alt 0  21.259 

    
Likvide beholdninger 82.992  174.426 

    
Omsætningsaktiver i alt 86.992  195.685 

    
Aktiver i alt 86.992  199.685 
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    2023  2022 

Note  Balance  DKK  DKK 
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Passiver pr. 31. december 2023   

 

 
     
Egenkapital, primo  55.351  76.555 
Årets overførte resultat  173  -21.204 
Egenkapital i alt  55.524  55.351 
     
Leverandør af varer og tjenesteydelser  3.461  17.362 
Skyldig selskabsskat  0  11.657 
Skyldig moms  0  56.758 
Skyldig revisorhonorar  28.000  25.000 
Skyldig A-skat  0  26.046 
Skyldig AM-Bidrag  0  6.656 
Skyldig ATP  0  852 
Skattekontoen  7  3 
Kortfristede gældsforpligtelser i alt  31.468  144.334 

     
Gældsforpligtelser i alt  31.468  144.334 
     
Passiver i alt  86.992  199.685 
     
     

 
 
1  Eventualforpligtelser   

 
2  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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TVhuset Favrskov 
 
 

    2023  2022 

Noter  DKK  DKK 
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1 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen  
 

2 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Anvendt regnskabspraksis 
 
 

14 

Generelt 
Tilskudsregnskabet er udarbejdet for at vise anvendelsen af tilskuddet fra Kulturministeriet af TVhuset Favrskov. 
 
Tilskudsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med retningslinjerne i driftstilskudsloven. 
 
Tilskudsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.  
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå forenin-
gen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden tilskudsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Nettoomsætning 
Driftstilskud indregnes i resultatopgørelsen på bevillingstidspunktet.  
 
Nettoomsætningen i øvrigt indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fun-
det sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i for-
bindelse med salget. 
 
Direkte omkostninger 
Direkte omkostninger omfatter omkostninger til sender og produktion mv.  
 
Sekundære indtægter 
Sekundære indtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til foreningens hovedaktivitet. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, lokaler mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger mv. til foreningens personale. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita måles til kostpris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
 
Ikke fakturerede tilgodehavender på balancedagen måles til forventet salgsværdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-
følgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Poul Kragelund
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 0f02e26c-d82d-4d71-bb7a-4113ba9d02a0
IP: 80.208.xxx.xxx
2024-06-26 18:32:02 UTC

Lars-Oluf Bøcker
Bestyrelsesformand
Serienummer: b57685fb-1d8c-4d27-ae5b-1a6b465b7d09
IP: 62.66.xxx.xxx
2024-06-26 19:46:12 UTC

Nyuk Hoi Chee
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: a2b936f0-086c-4c0b-87a9-d7aa6b5683ac
IP: 62.66.xxx.xxx
2024-06-26 19:49:31 UTC

Ulrik Lyhne
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: b873395e-b5c8-4859-89c0-5b60b7105333
IP: 188.182.xxx.xxx
2024-06-26 19:57:29 UTC

Morten Steffensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: dccae904-5653-488d-9a02-7c4d96f850ee
IP: 87.49.xxx.xxx
2024-06-26 20:13:08 UTC

Peter Ingemann Jensen
Registreret revisor
Serienummer: 4137fa42-ec64-4b57-86d3-4c1b3032c486
IP: 40.113.xxx.xxx
2024-06-27 05:08:24 UTC
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2023 - TVHuset Favrskov - Aftalebrev
            UEKKX-GACLE-CDPUQ-3N1AK-7GXNY-1GO4D
            SHA-256
            19673c864f43aaffb47b8973972b9cdcc3904ff9659927bacc08379b906cc6a0
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            2023 - TVHuset Favrskov - Erklæring
            WWE4T-3PE22-3CXWI-KMVIX-KSEFB-1OJF2
            SHA-256
            51885774f9f7b85b030c0cde2fefd3c213878c57a196c61f8f86f187a9a079e3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            2023 - TVHuset Favrskov - Protokollat
            KXQKK-LYE6N-2JYVW-1CHDP-S1GEA-UZAKX
            SHA-256
            10bbe9f6a426011807361d260c8a1ce411311a6495ac581449fa1bf546389e3f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            2023 - TVHuset Favrskov - Tilskudsregnskab
            BE37Z-IBZ3U-ZOIJT-XN3PL-GTUCM-8O14A
            SHA-256
            3ea5abaaa6d5b977fbc706b8af2cc1d137f67dd696ace97dd90175b675213beb
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         rgKcWGrWkp9p+r9a3Yu1BtFcsZitirEdBXMPl5U3fLQ=   YBrSxDLX8rMy6sN8xzYSPxUgslxGjjITrqQxOeVxFGA=      AQAB           2024-06-26T19:49:29.627Z     XVZQKG9LU9HhQ21Rth2sRm4IwlIswnsH0adN/EDBZ+c=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1380263706888753037264486578507780720510801519101        


2023 - TVHuset Favrskov - Aftalebrev
            UEKKX-GACLE-CDPUQ-3N1AK-7GXNY-1GO4D
            SHA-256
            19673c864f43aaffb47b8973972b9cdcc3904ff9659927bacc08379b906cc6a0
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2023 - TVHuset Favrskov - Erklæring
            WWE4T-3PE22-3CXWI-KMVIX-KSEFB-1OJF2
            SHA-256
            51885774f9f7b85b030c0cde2fefd3c213878c57a196c61f8f86f187a9a079e3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2023 - TVHuset Favrskov - Protokollat
            KXQKK-LYE6N-2JYVW-1CHDP-S1GEA-UZAKX
            SHA-256
            10bbe9f6a426011807361d260c8a1ce411311a6495ac581449fa1bf546389e3f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2023 - TVHuset Favrskov - Tilskudsregnskab
            BE37Z-IBZ3U-ZOIJT-XN3PL-GTUCM-8O14A
            SHA-256
            3ea5abaaa6d5b977fbc706b8af2cc1d137f67dd696ace97dd90175b675213beb
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         rgKcWGrWkp9p+r9a3Yu1BtFcsZitirEdBXMPl5U3fLQ=   H0uVloU4NIreW8bWaebyDRd2TevsVNr/Gfm+epwvO0o=      AQAB           2024-06-26T19:57:28.751Z     1koSkROs6AxkSGcFbwutqvH2+V5nYpMSTvuz/9ZuQ9g=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 377214090256284449099039895080969916067077645948        


2023 - TVHuset Favrskov - Aftalebrev
            UEKKX-GACLE-CDPUQ-3N1AK-7GXNY-1GO4D
            SHA-256
            19673c864f43aaffb47b8973972b9cdcc3904ff9659927bacc08379b906cc6a0
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2023 - TVHuset Favrskov - Erklæring
            WWE4T-3PE22-3CXWI-KMVIX-KSEFB-1OJF2
            SHA-256
            51885774f9f7b85b030c0cde2fefd3c213878c57a196c61f8f86f187a9a079e3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2023 - TVHuset Favrskov - Protokollat
            KXQKK-LYE6N-2JYVW-1CHDP-S1GEA-UZAKX
            SHA-256
            10bbe9f6a426011807361d260c8a1ce411311a6495ac581449fa1bf546389e3f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2023 - TVHuset Favrskov - Tilskudsregnskab
            BE37Z-IBZ3U-ZOIJT-XN3PL-GTUCM-8O14A
            SHA-256
            3ea5abaaa6d5b977fbc706b8af2cc1d137f67dd696ace97dd90175b675213beb
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         rgKcWGrWkp9p+r9a3Yu1BtFcsZitirEdBXMPl5U3fLQ=   eGF/aNDR5Onllt8WwTDdPsujpetowEeiZjf9CpU/NTM=      AQAB           2024-06-26T20:13:07.195Z     SC8vY5+ef80sR49W/++0yABO0H/tQD5VPCjrjLBP/wU=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 536677442859670999586627021216535861000653127999        


2023 - TVHuset Favrskov - Aftalebrev
            UEKKX-GACLE-CDPUQ-3N1AK-7GXNY-1GO4D
            SHA-256
            19673c864f43aaffb47b8973972b9cdcc3904ff9659927bacc08379b906cc6a0
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2023 - TVHuset Favrskov - Erklæring
            WWE4T-3PE22-3CXWI-KMVIX-KSEFB-1OJF2
            SHA-256
            51885774f9f7b85b030c0cde2fefd3c213878c57a196c61f8f86f187a9a079e3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2023 - TVHuset Favrskov - Protokollat
            KXQKK-LYE6N-2JYVW-1CHDP-S1GEA-UZAKX
            SHA-256
            10bbe9f6a426011807361d260c8a1ce411311a6495ac581449fa1bf546389e3f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2023 - TVHuset Favrskov - Tilskudsregnskab
            BE37Z-IBZ3U-ZOIJT-XN3PL-GTUCM-8O14A
            SHA-256
            3ea5abaaa6d5b977fbc706b8af2cc1d137f67dd696ace97dd90175b675213beb
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         UOW8iNLpLqNXK5exeWNbjUxfcZ7lx9Rzg6aLuuJLnQI=   0wR9z+PJ9Q5e6F/4Dp4f1IK8vGKDJ+Pbf6OaT6ZLicI=      AQAB           2024-06-27T05:08:23.421Z     trZr449B7xk8RE74XJJWLl9AIK/QbW66rpkSYjDML3M=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1172186360677259405858595541791001750154462551487        


2023 - TVHuset Favrskov - Aftalebrev
            UEKKX-GACLE-CDPUQ-3N1AK-7GXNY-1GO4D
            SHA-256
            19673c864f43aaffb47b8973972b9cdcc3904ff9659927bacc08379b906cc6a0
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            2023 - TVHuset Favrskov - Protokollat
            KXQKK-LYE6N-2JYVW-1CHDP-S1GEA-UZAKX
            SHA-256
            10bbe9f6a426011807361d260c8a1ce411311a6495ac581449fa1bf546389e3f
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            2023 - TVHuset Favrskov - Tilskudsregnskab
            BE37Z-IBZ3U-ZOIJT-XN3PL-GTUCM-8O14A
            SHA-256
            3ea5abaaa6d5b977fbc706b8af2cc1d137f67dd696ace97dd90175b675213beb
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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  2024-06-24 17:29:30 UTC   Emilie Hald Sørensen    40.113.xxx.xxx    The document was created                                                                                          
  2024-06-24 17:29:32 UTC   Emilie Hald Sørensen    40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Nyuk Hoi Chee"                                                                  
  2024-06-24 17:29:32 UTC   Emilie Hald Sørensen    40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Ulrik Lyhne"                                                                    
  2024-06-24 17:29:32 UTC   Emilie Hald Sørensen    40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Morten Steffensen"                                                              
  2024-06-24 17:29:32 UTC   Emilie Hald Sørensen    40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Peter Ingemann Jensen"                                                          
  2024-06-24 17:29:32 UTC   Emilie Hald Sørensen    40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Poul Kragelund"                                                                 
  2024-06-24 17:29:32 UTC   Emilie Hald Sørensen    40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lars-Oluf Bøcker"                                                               
  2024-06-24 17:29:33 UTC   Emilie Hald Sørensen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nyuk Hoi Chee" at "evachee@hotmail.com"                                      
  2024-06-24 17:29:33 UTC   Emilie Hald Sørensen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ulrik Lyhne" at "ulriklyhne@mac.com"                                         
  2024-06-24 17:29:34 UTC   Emilie Hald Sørensen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Steffensen" at "steffpg2@gmail.com"                                   
  2024-06-24 17:29:34 UTC   Emilie Hald Sørensen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Poul Kragelund" at "poulk56@gmail.com"                                       
  2024-06-24 17:29:34 UTC   Emilie Hald Sørensen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars-Oluf Bøcker" at "lasse@tvhusetfavrskov.dk"                              
  2024-06-24 17:29:38 UTC   Lars-Oluf Bøcker        172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-24 17:29:53 UTC   Ulrik Lyhne             62.198.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-24 17:29:57 UTC   Emilie Hald Sørensen    40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-06-24 17:30:24 UTC   Morten Steffensen       66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-24 17:30:30 UTC   Emilie Hald Sørensen    40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-06-24 17:30:46 UTC   Poul Kragelund          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-24 17:48:31 UTC   Ulrik Lyhne             172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-24 18:07:31 UTC   Nyuk Hoi Chee           172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-24 21:50:12 UTC   Morten Steffensen       172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-25 15:19:06 UTC   Poul Kragelund          172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-25 16:24:27 UTC   Poul Kragelund          80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-25 16:24:27 UTC   Poul Kragelund          80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-25 16:25:15 UTC   Poul Kragelund          80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-26 05:19:46 UTC   Emilie Hald Sørensen    40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-06-26 05:19:47 UTC   Emilie Hald Sørensen    40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-06-26 10:38:51 UTC   Poul Kragelund          80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-26 10:40:28 UTC   Poul Kragelund          80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-26 11:31:58 UTC   Poul Kragelund          80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-26 11:31:58 UTC   Poul Kragelund          80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-26 17:30:09 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Nyuk Hoi Chee" at "evachee@hotmail.com"                             
  2024-06-26 17:30:09 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ulrik Lyhne" at "ulriklyhne@mac.com"                                
  2024-06-26 17:30:09 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Morten Steffensen" at "steffpg2@gmail.com"                          
  2024-06-26 17:30:09 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Poul Kragelund" at "poulk56@gmail.com"                              
  2024-06-26 17:30:10 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lars-Oluf Bøcker" at "lasse@tvhusetfavrskov.dk"                     
  2024-06-26 17:34:19 UTC   Poul Kragelund          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-26 17:38:55 UTC   Lars-Oluf Bøcker        40.113.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-26 17:39:42 UTC   Lars-Oluf Bøcker        40.113.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-26 17:39:43 UTC   Lars-Oluf Bøcker        40.113.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-26 17:49:11 UTC   Lars-Oluf Bøcker        172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-26 17:49:11 UTC   Lars-Oluf Bøcker        172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-26 17:49:11 UTC   Lars-Oluf Bøcker        172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-26 18:28:42 UTC   Poul Kragelund          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-26 18:28:55 UTC   Poul Kragelund          80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-06-26 18:30:14 UTC   Penneo system           80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-06-26 18:31:35 UTC   Poul Kragelund          80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-06-26 18:31:38 UTC   Penneo system           80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-06-26 18:32:02 UTC   Poul Kragelund          80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2024-06-26 19:00:09 UTC   Morten Steffensen       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-26 19:00:20 UTC   Morten Steffensen       87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-06-26 19:02:56 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-06-26 19:05:18 UTC   Morten Steffensen       87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-06-26 19:29:57 UTC   Morten Steffensen       83.94.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-06-26 19:43:25 UTC   Lars-Oluf Bøcker        172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-26 19:43:32 UTC   Lars-Oluf Bøcker        62.66.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-06-26 19:45:11 UTC   Penneo system           62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-06-26 19:46:02 UTC   Lars-Oluf Bøcker        62.66.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-06-26 19:46:05 UTC   Penneo system           62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-06-26 19:46:12 UTC   Lars-Oluf Bøcker        62.66.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
  2024-06-26 19:47:57 UTC   Nyuk Hoi Chee           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-26 19:48:05 UTC   Nyuk Hoi Chee           62.66.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-06-26 19:48:28 UTC   Penneo system           62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-06-26 19:49:17 UTC   Nyuk Hoi Chee           62.66.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-06-26 19:49:22 UTC   Penneo system           62.66.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-06-26 19:49:31 UTC   Nyuk Hoi Chee           62.66.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2024-06-26 19:55:28 UTC   Ulrik Lyhne             172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-26 19:56:09 UTC   Ulrik Lyhne             188.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-06-26 19:56:39 UTC   Penneo system           188.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2024-06-26 19:57:19 UTC   Ulrik Lyhne             188.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-06-26 19:57:20 UTC   Penneo system           188.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2024-06-26 19:57:30 UTC   Ulrik Lyhne             188.182.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2024-06-26 19:59:12 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-06-26 20:00:03 UTC   Morten Steffensen       87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-06-26 20:11:32 UTC   Morten Steffensen       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-06-26 20:11:40 UTC   Morten Steffensen       87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-06-26 20:11:55 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-06-26 20:12:54 UTC   Morten Steffensen       87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-06-26 20:12:57 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-06-26 20:13:09 UTC   Morten Steffensen       87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2024-06-26 20:13:11 UTC   Emilie Hald Sørensen    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Ingemann Jensen" at "pje@redmark.dk"                                   
  2024-06-27 05:05:55 UTC   Peter Ingemann Jensen   40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-06-27 05:07:17 UTC   Penneo system           40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-06-27 05:08:18 UTC   Peter Ingemann Jensen   40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-06-27 05:08:19 UTC   Penneo system           40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-06-27 05:08:25 UTC   Penneo system           40.113.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                        
  2024-06-27 05:08:25 UTC   Peter Ingemann Jensen   40.113.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                   
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2023 - TVHuset Favrskov - Aftalebrev
            UEKKX-GACLE-CDPUQ-3N1AK-7GXNY-1GO4D
            SHA-256
            19673c864f43aaffb47b8973972b9cdcc3904ff9659927bacc08379b906cc6a0
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2023 - TVHuset Favrskov - Erklæring
            WWE4T-3PE22-3CXWI-KMVIX-KSEFB-1OJF2
            SHA-256
            51885774f9f7b85b030c0cde2fefd3c213878c57a196c61f8f86f187a9a079e3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2023 - TVHuset Favrskov - Protokollat
            KXQKK-LYE6N-2JYVW-1CHDP-S1GEA-UZAKX
            SHA-256
            10bbe9f6a426011807361d260c8a1ce411311a6495ac581449fa1bf546389e3f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2023 - TVHuset Favrskov - Tilskudsregnskab
            BE37Z-IBZ3U-ZOIJT-XN3PL-GTUCM-8O14A
            SHA-256
            3ea5abaaa6d5b977fbc706b8af2cc1d137f67dd696ace97dd90175b675213beb
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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